
6. Navrhovaný termín soutěže od: libovolný, preferujeme srpen 2014

7. Kapacitní možnosti pořádajícího Aeroklubu:

Celkouý počet kluzáků: 110 ............. Poěet hangárovaných kluzáků: 10 ...............

Plnění vodou: ANO

Tar.hninkó rrrrharraní 
^nrá\/\r, 

Ann nmpzaně

Poznámky: Máme pověřeného pracovníka ELA-1, zkušený technik motorouý a bezmotoroyý

8. Zkušenosti s pořádáním předchozích soutěží, reference:

Vivat Tour _ již 3 ročníky, v minulosti mnoho akcí pro navigátory a obecně motorové létání..

9. Vzdušný prostor - stav v okolí letiště:

V blízkosti ATZ prostor LKTRA 78, LKTRA 77 a LKDS (Temelín) jinak žádné další omezení..

10. Ostatní vybavení:

Briefingová místnost: ANO Bude použita část hlavního hangáru

Pacfaltrann har, ÁN(.l

Bazén:

Poznámky:

ANO + Sauna, dětské hřiště..........

V okolí letiště koupaliště, Zoo, nákupní střediska, Kozí Hrádek (zřícenina hradu
Jrnonndarl a hřiěfěm\ a mnn}ra rlalěíhn naian nrn r{ňíi a žanrr

11. DopIňující informace:

V Táboře dne 5.10.2013.. Vyhotovil:

V doplňujících informacích uveďte informace v přihlášce neobsažené, které
naopak zneqýhod nit pořádaj ící Aeroklub ve uýběrovém

Nehodící se škrtněte. Kde je třeba, zatrhněte správnou volbu

Přihlášku zašlete e-mailem, faxem nebo poštou na adresu

Aeroklub České Repubtiky
U Pergamenky 3

171 00 Praha 7 - Holešovice
*mail: dodal@aecr.cz

Strana2z2 prihlaskaporadan i 
plachtarskesouteze


